



7	Младший обслуживающий персонал	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Повар	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Кухрабочая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Грищенко В.В. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 03.01.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК \_\_\_\_\_ Карнаух О.И. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 03.01.2020

Председатель совета учреждения \_\_\_\_\_ Павлова Е.А. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 03.01.2020

Учитель \_\_\_\_\_ Омеляненко С.Г. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 03.01.2020

Учитель \_\_\_\_\_ Елагина С.М. \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 03.01.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4262 \_\_\_\_\_ Жукот Иван Владимирович \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) \_\_\_\_\_ (дата) 23.12.2019

